OTUET

OB UCMONHEHUW YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTU
Ha 1auBapsa 2021 r.

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasaenexHve

MBY [0 LT

\%

Yupegutens
HavmeHoBaHve opraHa, oCyLlecTBs-
IOLLEro NOSIHOMOYUS yupeanTens

Bua comHaHcoBOro obecneyenns (4eaTenbHOCTH)

MepuoanYHOCTL: KBapTasibHasA, rofoBas
EavHnua namepeHus: py6: “*|

HavmeHoBaHve nokasarens

Joxopabl - BCero
MNpouve goxoapl

MbY [1
LAT

Cy6cnann Ha vHble Lenm

»

1. JoxoAabl yupexaeHus

Koa Koa YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
CTPOKM  aHaJITUKN "
HasHaveHuin
2 3 4
010 2 019 467,88
180 2019 467,88
[NognncaHo

MbY O UAT
fata: 2021.06.25
15:49:36 +03'00'

undpoBOW NOAMNNCHIO:

uepes MuEeBbIE

cyeTa
5
1964 468,55
1964 468.55

MCnosiHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHW
uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKaccoBbIMM
cueTa yupexaeHus onepauusmMu
6 7 8

®opma no OKY[
[Jara
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
1964 468,55
1964 468.55

koAbl
0503737

01.01.2021
39027417

70218551000

383

Cymma
OTK/IOHEHUS!

10
54 999,33
54 999,33



HavmMeHoBaHWe nokasarens

Pacxofbl - Bcero
B TOM yucne:

®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl Mo 0653aTeIbHOMY
coumaibHoOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINaThLI MO onnare Tpyga
paboTHVKOB W MHble BbiNAaTbl
paboTHVKaM yupexaeHnii

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u

ycnyr

Moco6usi, KOMNEHcaUUN U UHblE
coumanbHble BbINAaThl rpaxaaHam,
KPOMe Ny6NYHbIX HOPMATUBHbIX

o06s13aTenscTB

PesynbTaT ncnonHeHusa (geduuymnt /

npocmumnT)

Kog

CTPOKU

2
200

450

Koga
aHaNINTUKN

3
X

m
119

244

321

. Pacxopgbl yupexgeHusa

YTBEPXKAEHO
NaHOBbIX
HasHauveHul
4
2 019 467,88

279 844,92
86 200,00

1528 267,88

125 155,08

yepes nuuesble
cyeTa

5
1964 468,55

240 458,61
70 586,98

1528 267,88

125 155,08

VICNoNHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYEHWIA

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbLIMM
onepayusmm
8

nToro

9
1964 468,55

240 458,61
70 586,98

1528 267,88

125 155,08

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEeHUs

10
54 999,33

39 386,31
15 613,02



HaumeHoBaHve nokasatesns

1
MCTOUHMKM (hMHAHCUPOBaHWS

nedwuumTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +

cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpPEHHUE UCTOUHUKN
N3 HUX:
[IBUXeHne AeHeXHbIX CPefCcTB

NOCTYNNEHNE [EHEXHBIX CPEACTB

npoune
BbIObITVE [JEHEXHbIX CPeACTB
BHellUHVe NCTOYHUKM
N3 HUX:

Vi3mMeHeHVe oCTaTKoB CpeACcTB
yBEe/IMYEeHNe OCTaTKOB CPELCTB,
BCEro
YyMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB CPeAcCTB,
BCEro

V3mMeHeHMne ocTaTKoB Mo

BHYTPEHHUM 060pOTaM cpeacTs

yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne OCTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLUeHNe oCTaTKoB CPe/CcTB
yupexaeHms

VI3MeHeHVe ocTaTKoB Mo

BHYTPEHHVM pacyeTam

B TOM 4uncne:
yBe/IMYeHne oCTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUeHne ocTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyeTam (41
030404610)

Koga
CTpOKK

2
500

520
590
592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHaNNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. NcTouHnkn couHaHcmpoBaHusa geduumTa cpeacTs

YTBEpPXAEHO McnosiHEHO NNaHOBbLIX HasHAYEHMI
NNaHOBbLIX uepes nuueBsble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU Toro
HasHauyeHui cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8 9
il
L
-1 964 468,55 - - -1 964 468,55
1964 468,55 " - - 1964 468,55

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HanmeHoBaHuWe nokasartens KoA
CTPOKN
1 2
830
M3MeHeHVe ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHUAM CPEACTB
B TOM 4yucne:
831
yBe/IMYEHNE pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHNI0
ocTartkoB cpegcTs (KT 030406000)
832
YMeHbLUEHNE pacyeTos Mno
BHYTPEHHEMY NpUBEYEeHNI0
ocTatkoB cpeacTs (41 030406000)
Kog
HavmeHoBaHuve nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalLleHo ocTaTkoB cy6euanii 910
npoLwbIX neT, BCero
Bo3BpalleHo pacxoAoB NpoLbIX feT, 950
BCEro
PykoBoguntenb
FnaBHbI Byxrantep
Mcnonuutens

Ko YTBEPXAEHO VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
aHaﬂMﬁl/lKl/l NnnaHoBbIX yepes nuuesble Yyepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwi cyeta cyeTa yupexgeHus onepauusamu
3 4 5 6 7 8
X *
c \ j &
4. CBefleHMA 0 BO3BpaTax 0CcTaTkoB cybcuanii n pacxonoB MNpoLbiX
Ko MponsBeeHo BO3BPaToB
A yepes fimuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
aHaNUTUKN nToro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
- - ]
PykoBogutesnb
C.B. TumowmnHa (hUHaHCOBO-
(pacwudposka nognmcu) (noanuck)

W-H. NanuHa
(pacwundpoBka noanucu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMO4Y€eHHOEe Nu1Lo)

(BOMKHOCTBL) (nognuce)

3KOHOMMYECKOU Cnyx6bl

LleHTpanusoBaHHasa 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTK/TOHEeHUus
9 10
n

(pacwudposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, ONPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(BO/MKHOCTBL) (nognucob) (paclwuncpoBKa noanucu)

(pacwudpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)
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